REDOR SELETIVO PARA ÔNIBUS - TIPO MUVI (MOBILIDADE UR-
BANA VERDE INTEGRADA) E REVITALIZAÇÃO URBANA NO EIXO
NEVES/GEBARA DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO/RJ.
DATA DE ASSINATURA: 23 de agosto de 2024.
VALOR DO TERMO ADITIVO: Dá-se ao termo aditivo o valor de R$
23.593.556,61 (vinte e três milhões, quinhentos e noventa e três mil
quinhentos e cinquenta e seis reais e sessenta e um centavos), to-
talizando o contrato o valor de R$ 310.065.783,02 (trezentos e dez
milhões, sessenta e cinco mil setecentos e oitenta e três reais e dois
centavos).
F U N D A M E N TO : Inciso II, alínea "d" do art. 65, c/c art. 58, inciso III,
da Lei nº 8.666/93.
PROCESSO Nº SEI-510001/000749/2024.

Id: 2588892

Procuradoria Geral do Estado
AVISO

A PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO torna pública aos interessados